APPL	Koshika								
APPLICATION No. : आवेष्ण संख्या :	V/1	11.9 /0749		APPLICATION DATE: आवेदन तिथी 5 11 19			Building block of life		
MAME of APPLICANT : आवेदक का नाम			AGE-YEARS SU		ज्यु-वर्ष	ŞEX रिलंग	anpp and		
FATHER'SISPONSE'S N	AME: D	to Panna Lo	el	51		,			
	Ne	PRESENT RESIDENCE ADDR		गन आवसीय प्र	वा		THE THE PART THE PART TO STATE OF THE PART THE P		
_ = 1	DistI -	Bettermining of 1973	O.D	2	£120	ч	Preop Post op		
		and the second second	XIVP.	ङ् ज्यापासायः पता			(0749) Rajan Dev		
PICCUPATION:	Home	Maker			MA	PRIED (PRIN	) / UNMARKED (ortalien)		
तुल व्यक्ति आव	N	A			(A	ttech Proof of I आयं का सक्ष्य र	noome) NA		
AN No. रूपई खाता संक RE YOU AN INCOME TA पा आप आप कर दाता है	AX ASSESSEE	(Tick whichever is applicable): इस पर सडी का निशान लगाये।		Yes/N	le ne				
Sr. No.				ETAILS UTION	विवरण				
क्रम संख्य	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम		A	३० (Yearn) ग्रंप (वर्ष)		Souther दिया	Relation with Applicant आवंद्रक को साथ सम्बद्ध		
(1)		Balveer Singh		SQ		N.	Hustend		
(2)	Jilendero.		26			И	Gen		
137	Umesh		574			14	Siem "		
(u)	Lakesh		Q3	Q1		1	SON		
		BASID for REQUESTING A सहायता के लिए विन	भक्ताइम्बर्भ कि सामार	CE  Tick which	ever is a	ppileablej	-		
गरीको रेखा के नीचे प्रमाण पत्र अस्य अस्य अस्य अस्		EWIS Certificate  Atlach Certificate Copy) अरम आस वर्ग प्रमाण पेत (प्रमाण नव की छाया प्रति संतन		उपगोपता कार्ड		iy) 궁	Any Other Bests/Proof अन्य कोई साध्य		
		"PURPOSE" (त स्ट्रायता हेट्		डााभछ ASSIST. विनगी का उर्दे		æ:	1		
Sr. No. Medical Reports/Prescriptions Attached क्रम संख्या अल्पासल्योक्टर में लागे की गई प्रतिबंदन सूची सं									
4	RE - YMSU								
	LE - TMSC								
		Suggay - (LE	4	urcs -	110	_			
120,173+113-		ASSISTANCE BEING AVAILED इस उर्देश्य के हेतू कोई अ							
Br. No. अस संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्त्रीत का नाम			AMOUNT of			ASBISTANCE BEING AVAILED ती गई अक्षपण राजी		
	SCEN				-				
						- 20	100		

## DECLARATION by APPLICANT: MOTH STO YIPT YN:

- I hereby confirm that all details in this Form are This to the best of my knowledge. Any later statement will render my Application & ongoing essistence, if any, liable for resolution/cancellation.
- i solemnly confirm that assistance, if received from Koshike Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance
  was requested by me.
- 3) I needby confirm that I have not 8 will not in future, evell of reimburgement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this essistance is requested.
- मैं पोपना वनता है कि इस प्रारम में दिले गये सभी विकास मेंगे कानकरी के अनुसार संख्य एवं साठी है। बाँद कोई विकास यह ककन सरस्य पाय जाता है तो मेरी साठकता निरता की ना सकता है।
- 2) भी इस जे उद्यापन गाँग "सोपिका जानलंडन" में जी जा रही है, उसका उत्योग उसी करेबा की पति के लिये किया कार्यप, जो कर प्रकार में परा पता है।
- में गुण्ड करता है कि जिए उदावत हैंट वह पर्धना की गई है, उस रिक्त जा अफिक वा सकत हिस्सा किसी अन्य संदर्शनंत्रकार्यमा सम्मये है न तो शिक्ष है और न नी भीवय में लेगा।

## AGREEMENT by APPLICANT (SHORT BIT SUIT)

- 1) By afficing my signature or thumb impression on the Form, I (Applicant) hereby egree & surhorise Koshike Foundation and it's Trustees to userpublish/put-up/reproduce my name, address, proto & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any mactum, including but not timited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshike Foundation and/or disseminating information about it's activities/sortievements. Such use of my photo & details can be made by Koshike Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which essistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, without submedically entitle me for receiving or continuing the satisfance. The decision for granting end/or continuing the satisfance will rest ablety with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be fine, and acceptable to me.
- 1) इस एक पर अपने हालाइए या अपने की अप लगाका, मैं (आनेदक) अपनी सहपति की पुष्टि करता है एवं "कांशिका काइंडेकन और वसके जालीकों " को आविक्त करता है कि मेन गल, पत्त, पीठी और पांचिकार एक एपए में बीधिक है, उसे "कोशिका" एक्स् नामी, यान, प्राव्य पद्धित पद्धित करने की तिर्थ की एक्स प्राप्त प्राप्त प्राप्त की अपने की की की की प्राप्त की अपने कि अपने की अपनित करने के लिए अधिकार है। येर प्राप्त का विवाद की पहले का नित्र की अपने की लिए अधिकार है। येर प्राप्त का विवाद की पहले का नित्र की लिए अधिकार है। येर प्राप्त का विवाद की पहले की काने में लिए "कोशिका प्राप्त की अधिकार है।
- 2) में (कावेरक) हम यह से वहमंद है कि मेर कम, पता, पीटी और जिनाम जो कि सहस्ता के उन्हेंश्मों में शक्षित है युद्धे स्वतः सहात्ता का हकता आरे बनाया हस सम्बंध वें "कोशिक" एवप उसके न्यासमी कर निराम अदिय और याज्यकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आर्थरक के हरतक्षर या अंगृते का निवास



## AGREEMENT by HOSPITAL (SPANS DE SUC)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this passipation for financial essistance from Koshike Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as ave are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reservos it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation assantially stated that the Hospital and avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. It has satisfance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & satisfy of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility.

स्पारे अधिपूर, इस्टाश्में को ओर से चन्तरेगोंनों को "कोशिक पाय-देशन" से विदेश समापत हेतु तिसारित को वादी है, जिसे स्प (इस्स्टास) विन्न प्रकार से मान्य न स्थीनन्य करते हैं।

- 3) यह कि न ले नर्नभार और न ही परित्य में लिवन लडावता किसी मेंर सरकारी संस्थान का किसी अन्य क्लीत से बन्न ग्रेम्प्रेमामले में लेंगे मा ले रहे हैं, जैसे कि हमने "मांशिका फाउन्डेजन" से सिप्ता परित्य के एक से प्रतिकार परन्ते के स्थान के सिप्ता परित्य के सिप्ता के सिप्त के सिप्ता के सिप्त के सिप्ता के सिप्त के सिप्ता के सिप्ता के सिप्त क
- 2. "कोशिका जाउन्देशन" में शी रई सहायता कंपल वितिय प्रकृति की है। देशी का इस्पताल द्वारा दी रई सलाह का बियो गर्व उपनश्यक्तिक का सुनाव तेशी एवं हुल्लाहर्त 😅 💯 🐇
- के बीच का विचय है और 'कोहिका कार-नेतन' द्वार किसी क्यार का कोई दबाव नहीं है। हमलिये हस्त्याल में रोगों के हराज सुरक्ष और माने को स्वी/किसेंग्रेसे वीमें एवं इस्पवर्ण को होगी और "कोशिका" की कोई चूनिका के दिस्पेंगरी इस अध्यक्त में नहीं कोग्रेस

Strawblack memory	reserved and reliable south for the second and second		121				
		NDED FOR ACCEPTE! यो लिए संस्तुति	NCE VERNICES AND				
Date of Surgery ऑम्प्रेंटन की नागित G   11   1 g	MCI No58417 Sign  Name of Dr. & Regn. No. with Stat अवस्य का जम व इस्ताक्ष, व ऐंद्र. र	hp)	(Name, Designation & Stamp of Authorities Stanatory on behalf of Hospital) ৰম ৰ যৰ হম্মোল এধিকুল অধিকাৰ				
	FOR INTERNAL USE of KO	SHIKA FOUNDATION	अन्तरिक तपयोग हेतू				
	SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यार्थ इस्तरहर ।		SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यामी करतमर 2				
	Sufangel		licht.				